
430877-2024 Page 1/14

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 430877-2024 - Wyniki

Polska – Odczynniki izotopowe – Dostawa generatorów, znaczników i kapsułek jodowych do 
prowadzenia badań izotopowych do 109 Szpitala Wojskowego z Przychodną SP ZOZ w 
Szczecinie
OJ S 139/2024 18/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
E-mail: przetargi@109szpital.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa generatorów, znaczników i kapsułek jodowych do prowadzenia badań 
izotopowych do 109 Szpitala Wojskowego z Przychodną SP ZOZ w Szczecinie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa generatorów technetowych, znaczników i 
kapsułek jodowych do prowadzenia badań izotopowych do 109 Szpitala Wojskowego z 
Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie z podziałem na 47 zadań. Dokładny opis przedmiotu 
zamówienia określa załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 653fe286-e439-4d93-a6f6-958b705fd294
Poprzednie ogłoszenie: 157751-2024
Wewnętrzny identyfikator: RPoZP 8/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696400 Odczynniki izotopowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Piotra Skargi 9-11  
Miejscowość Szczecin
Kod pocztowy 71-741
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) 
nie podlegają wykluczeniu: a) na podstawie art. 108 ust 1 b) na podstawie art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15) c) na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4, tj.: - w 
stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza 
likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/430877-2024
mailto:przetargi@109szpital.pl


430877-2024 Page 2/14

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. 2) spełniają warunki 
udziału w postępowaniu: a) dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów - wykonawca spełni ten 
warunek, gdy wykaże, że posiada uprawnienia do prowadzenia hurtowni farmaceutycznej, 
składu celnego lub konsygnacyjnego produktów leczniczych, w postaci koncesji, zezwolenia 
lub licencji, lub pozwolenie na wytwarzanie produktów leczniczych, jeżeli Wykonawca jest 
wytwórcą lub pozwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na wykonywanie 
działalności określonej w art. 4 ustawy Prawo Atomowe lub oświadczenie jeżeli uprawnienia 
takie nie są wymagane. Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które złoży Wykonawca, 
którego oferta została najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym, nie 
krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień ich złożenia następujących oświadczeń i 
dokumentów: 1) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 
ust 1 pkt 1 i 2, 4 ustawy Pzp, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. 
2) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym Wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej – załącznik nr 5 do SWZ. 3) Odpis lub informacja z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w 
zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem., jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. 4) 
Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 - załącznik nr 6 do SWZ; 5) Dokumenty potwierdzające, że 
Wykonawca posiada uprawnienia do prowadzenia hurtowni farmaceutycznej, składu celnego 
lub konsygnacyjnego produktów leczniczych, w postaci koncesji, zezwolenia lub licencji, lub 
pozwolenie na wytwarzanie produktów leczniczych, jeżeli Wykonawca jest wytwórcą lub 
pozwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na wykonywanie działalności określonej w 
art. 4 ustawy Prawo Atomowe lub oświadczenie jeżeli uprawnienia takie nie są wymagane
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: zadanie nr 1
Opis: Generatory molibdenowo - technetowy
Wewnętrzny identyfikator: zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696400 Odczynniki izotopowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Piotra Skargi 9-11  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-965



430877-2024 Page 3/14

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 491 700,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto – 100 % dla każdego zadania oddzielnie Kryterium w zakresie ceny 
zostanie obliczone według następującego wzoru: (Cena najniższej oferty / Cena badanej 
oferty) x 100 = liczba punktów za kryterium cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 109 
Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: 109 Szpital 
Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja realizująca płatność: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja podpisująca umowę: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: zadanie nr 2
Opis: Kapsułki I-131
Wewnętrzny identyfikator: zadanie nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696400 Odczynniki izotopowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Piotra Skargi 9-11  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-965
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące



430877-2024 Page 4/14

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 60 850,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto – 100 % dla każdego zadania oddzielnie Kryterium w zakresie ceny 
zostanie obliczone według następującego wzoru: (Cena najniższej oferty / Cena badanej 
oferty) x 100 = liczba punktów za kryterium cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 109 
Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: 109 Szpital 
Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja realizująca płatność: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja podpisująca umowę: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: zadanie nr 3
Opis: ITR 90 oraz REN 186
Wewnętrzny identyfikator: zadanie nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696400 Odczynniki izotopowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Piotra Skargi 9-11  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-965
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 214 800,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



430877-2024 Page 5/14

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis: Cena brutto – 100 % dla każdego zadania oddzielnie Kryterium w zakresie ceny 
zostanie obliczone według następującego wzoru: (Cena najniższej oferty / Cena badanej 
oferty) x 100 = liczba punktów za kryterium cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 109 
Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: 109 Szpital 
Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja realizująca płatność: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja podpisująca umowę: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: zadanie nr 4
Opis: I-131 MIBG
Wewnętrzny identyfikator: zadanie nr 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696400 Odczynniki izotopowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Piotra Skargi 9-11  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-965
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 200,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto – 100 % dla każdego zadania oddzielnie Kryterium w zakresie ceny 
zostanie obliczone według następującego wzoru: (Cena najniższej oferty / Cena badanej 
oferty) x 100 = liczba punktów za kryterium cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki



430877-2024 Page 6/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 109 
Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: 109 Szpital 
Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja realizująca płatność: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja podpisująca umowę: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: zadanie nr 5
Opis: Radiofarmaceutyki
Wewnętrzny identyfikator: zadanie nr 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696400 Odczynniki izotopowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Piotra Skargi 9-11  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-965
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 180 100,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto – 100 % dla każdego zadania oddzielnie Kryterium w zakresie ceny 
zostanie obliczone według następującego wzoru: (Cena najniższej oferty / Cena badanej 
oferty) x 100 = liczba punktów za kryterium cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



430877-2024 Page 7/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 109 
Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: 109 Szpital 
Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja realizująca płatność: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja podpisująca umowę: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: zadanie nr 6
Opis: Nanoscan
Wewnętrzny identyfikator: zadanie nr 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696400 Odczynniki izotopowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Piotra Skargi 9-11  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-965
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 800,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto – 100 % dla każdego zadania oddzielnie Kryterium w zakresie ceny 
zostanie obliczone według następującego wzoru: (Cena najniższej oferty / Cena badanej 
oferty) x 100 = liczba punktów za kryterium cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 109 
Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ



430877-2024 Page 8/14

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: zadanie nr 7
Opis: Macroalbumon
Wewnętrzny identyfikator: zadanie nr 7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696400 Odczynniki izotopowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Piotra Skargi 9-11  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-965
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 19 800,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto – 100 % dla każdego zadania oddzielnie Kryterium w zakresie ceny 
zostanie obliczone według następującego wzoru: (Cena najniższej oferty / Cena badanej 
oferty) x 100 = liczba punktów za kryterium cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 109 
Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: 109 Szpital 
Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja realizująca płatność: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja podpisująca umowę: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 914 623,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



430877-2024 Page 9/14

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Oferta: 
Identyfikator oferty: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 472 683,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 56/2024
Tytuł: Dostawa generatorów technetowych, znaczników i kapsułek jodowych do prowadzenia 
badań izotopowych do 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie
Data wyboru zwycięzcy: 26/04/2024
Data zawarcia umowy: 07/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 472 683,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 472 683,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Oferta: 
Identyfikator oferty: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 54 739,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 56/2024
Tytuł: Dostawa generatorów technetowych, znaczników i kapsułek jodowych do prowadzenia 
badań izotopowych do 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie
Data wyboru zwycięzcy: 26/04/2024
Data zawarcia umowy: 07/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ



430877-2024 Page 10/14

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 54 739,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 54 739,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Oferta: 
Identyfikator oferty: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 207 195,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 56/2024
Tytuł: Dostawa generatorów technetowych, znaczników i kapsułek jodowych do prowadzenia 
badań izotopowych do 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie
Data wyboru zwycięzcy: 26/04/2024
Data zawarcia umowy: 07/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 207 195,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 207 195,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Oferta: 
Identyfikator oferty: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 4 900,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1



430877-2024 Page 11/14

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 56/2024
Tytuł: Dostawa generatorów technetowych, znaczników i kapsułek jodowych do prowadzenia 
badań izotopowych do 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie
Data wyboru zwycięzcy: 26/04/2024
Data zawarcia umowy: 07/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 4 900,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 4 900,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Oferta: 
Identyfikator oferty: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 157 826,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 56/2024
Tytuł: Dostawa generatorów technetowych, znaczników i kapsułek jodowych do prowadzenia 
badań izotopowych do 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie
Data wyboru zwycięzcy: 26/04/2024
Data zawarcia umowy: 07/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 157 826,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 157 826,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006



430877-2024 Page 12/14

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

Status wyboru zwycięzcy konkursu: 

Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Najwyżej oceniony oferent (ocenieni oferenci) odmówił(-li) podpisania umowy

Oferenci niezwycięscy: 
Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z o.o.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 4 800,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 4 800,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0007
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Oferta: 
Identyfikator oferty: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0007
Wartość wyniku: 17 280,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 56/2024
Tytuł: Dostawa generatorów technetowych, znaczników i kapsułek jodowych do prowadzenia 
badań izotopowych do 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie
Data wyboru zwycięzcy: 26/04/2024
Data zawarcia umowy: 07/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 17 280,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 18 000,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001



430877-2024 Page 13/14

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Numer rejestracyjny: 810200960
Adres pocztowy: ul. Piotra Skargi 9-11  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 71-741
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@109szpital.pl
Telefon: +48 918105982
Faks: +48 918105982
Adres strony internetowej: www.109szpital.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.gov.pl/web/uzp
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Numer rejestracyjny: 001024043
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Sołtana 7  
Miejscowość: Otwock - Świerk
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: zp@polatom.pl
Adres strony internetowej: www.polatom.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-
0005, LOT-0007

ORG-0003

mailto:przetargi@109szpital.pl
http://www.109szpital.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.gov.pl/web/uzp
mailto:zp@polatom.pl
http://www.polatom.pl


430877-2024 Page 14/14

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 932081801
Adres pocztowy: ul. Krzemieniecka 120  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 54-613
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@urtica.pl
Adres strony internetowej: www.urtica.pl
Role tej organizacji: 
Oferent

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a37af898-3225-41f7-a7b9-6824b19dbbef - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 17/07/2024 06:04:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 430877-2024
Numer wydania Dz.U. S: 139/2024
Data publikacji: 18/07/2024

mailto:przetargi@urtica.pl
http://www.urtica.pl

		2024-07-17T22:09:54+0000




